אני/ו מצהיר/ים כי בגין לקוחות מתוך רשימת לקוחות מוצר ברירת מחדל, שביחס אליהם אעביר לחברה ייפוי כוח לפי נספח ב', כמשמעותו בחוזר ייפוי כוח לבעל רישיון (להלן: "ייפוי כוח"), בוצע על ידי/נו הליך שיווק פנסיוני כפי שנקבע בהוראות חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים), התשס"ה-2005 (להלן: "חוק הייעוץ") וזאת אלא אם צוין במפורש אחרת בכתב על גבי טופס ייפוי הכוח<sup>1</sup>.

אני/ו מתחייב/ים לקיים הצהרה זו גם ביחס לכל ייפוי כוח שיועבר לחברה מכאן ואילך (דהיינו, להעביר לחברות ייפוי כוח של לקוח רק לאחר שערכת/נו לו הליך שיווק פנסיוני או במקרה שלא בוצע הליך כאמור, להודיע על כך לחברה בכתב).